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^Staatsangehörigkeitsausweise

Staatsangehörigkeitsfeststellungen

^Negativbescheinigungen

Entlassungen aus der dt. Staa

^Rücknahmen der dt. Staa

Erklärungen gern. § 5 StAG

^Verzichtserklärungen

sonstige Bescheinigungen

^Mitteilungen über Einbürgerungen im Ausland

§ 29 StAG Optionsregelung

jdavon: Beibehaltungen nach §29 StAG

Beibehaltungen

^.Ehegattenprüfung nach § 9 StAG

vorläufige Mehrstaater bis \/j.

2070

965.

384

349.

7

1671

o'

8+
47

353l'

57301

^1263'

4467^

^?41

_119^

J179}

0

0

°+
0

°+
0

°+
0

°+
0

816+

412

-137+
14

-\
1019

449

186

163

3

722

0

722

0

31637

2025/06 bis 2024/06 bis 2025/06

davon: vorläufige Mehrstaater

davon: Ehegattenprüfung nach § 9 StAG

davon: Optionspflichtige

jdavon: Beibehaltungen

Einbürgerungsanträge _

(Anteil Frauen)_

davon Ermessenseinbürgerungen _

darunter § 10 (2) StAG _

darunter § 10 (3) StAG _

davon Anspruchseinbürgerungen _

darunter gern. § 21 HAG

gern. § 10(1) StAG

gern. § 10(3) StAG

laufende Einbürgerungsverfahren (Stand 01.07.2025)

OZG Anträge noch ohne Rechtsgrundlage

Abgeschlossene Verfahren^^B^^^H^^^^^^^H

(Anteil Frauen)

genehmigte Einbürgerungen

davon Ermessenseinbürgerungen^^^^^^^^^^^"

davon Anspruchseinbürgerungen

abgelehnte Anträge

zurückgezogene Anträge

abgegebene Anträge

sonstigeEdedigung

Anfragen anderer Behörden _

^Anzahl Vorgespräche

telefonische und schriftliche Anfragen im Staa-Bereich
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(laufende Staatsangehörigkeitsverfahren (Stand 01.07.2025^

Fallzahlenstatistik Januar - Juni 2025 I

Rubrik 2022 | 2023 | Zunahme in % j 2024 | Zunahme in % | 2025 ^Zunahme in % | Zunahme 2022 (

§8, 9 StAG
§10(1) und (3) StAG
§10(2) StAG
sonstige Ansprüche
OZG ohne §
Gesamt:

Abgeschlossene Verfa...
genehmigte Einbürger.,,
abgelehnte Anträge
zurückgezogene Anträ...
abgegebene Anträge
sonstige Erledigung
Gesamt:

461 318 -31,02 238 -25,16 83 -65.13 -82,00
3556 4391 23,48 6988 59,14 6734 -3,63 89,37
1322 1523 15,20 1722 13,07 1184 -31,24 -10,44
0 0 0,00 2 100,00 89 4350,00 100,00
0 0 0,00 63 100,00 584 826.98 100.00

5339 6232 16,73 9013 44.62 8674 -3.76 62,46

3018 3768 24,85 3805 0,98 5730 50,59 89,86
34 28 -17,65 13 -53,57 14 7.69 -58.82
251 294 17,13 423 43.88 119 -71.87 -52,59
106 170 60,38 152 -10.59 229 50.66 116,04
0 0 0,00 0 0.00 1179 100.00 100.00

3409 4260 24,96 4393 3,12 7271 65,51 113.29
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|4 Entlassungen aus der dt. Staa 

,5 Rücknahmen der dt. Staa 

.6 _ Erklärungen gern. § 5 StAG 

J _ _^Verzichtserklärungen . 

,8 _ sonstige Bescheinigungen 

^Mitteilungen über Einbürgerungen im Ausland 

§ 29 StAG Optionsregelung 
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Beibehaltungen 

Ehegattenprüfung nach § 9 StAG 

vorläufige Mehrstaater bis \/j. 

1 laufende Staatsangehörigkeitsverfahren (Stand 01.07.2025 
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_ davon: vorläufige Mehrstaater 

_davon: Ehegattenprüfung nach § 9 StAG , 

_ davon: Optionspflichtige 

fdavon: Beibehaltungen 

16 Einbürgerungsanträge 2070' 1019 9013 8674 

Il6 0 

[l6 1 

[l6 1 

[l6 2 

fl 6 ■*2 

fl6 2 

fl 6 '*2 

fl6 3 

fl 6 4 

|idH 
ii71o” 

^7jl_ 

Ii7i'i’: 

[l7jl_ 

Il7l21 

fl7j3_ 

Ii7^M 
;ri71'l • 

0 (Anteil Frauen) 9651 449 ^211  4212 

davon Ermessenseinbürgerungen 384 186 1968 1403 

1 darunter § 10 (2) StAG 349 163 1722 1184 

2 darunter § 10 (3) StAG 7 3 7 47 

davon Anspruchseinbürgerungen 1671 722 6982 6687 

1 darunter gern. § 21 HAG '10 1 0 

2 gern. § 10(1) StAG 1635 722 6410 6687_ 

3 gern. § 10(3) StAG 35 0 571 0 

laufende Einbürgerungsverfahren (Stand 01.07.2025) 0 31637 0 31637 

OZG Anträge noch ohne Rechtsgrundlage 15 111 63 584 

Abgeschlossene ^^^l^^^^7271 

0 . (Anteil Frauen) 343 563,' — 1945 , 3531 

genehmigte Einbürgerungen 

1 , davon Ermessenseinbürgerungei^^^^^^^^^^^^^® 

i'--’ 7“ _ 679'F~ 911 3805 '. . 573o' 

206"*^^^^^ 964 7*^^^^^1263' 

_ 518~ h^ 7057, — 2841 * _ _ 4467' 2 davon Anspruchseinbürgerungen 

F*“'abgelehnte Anträge ' 0 — 1 ,-13?'-- 14 

i__ zurückgezogene Anträge '.Ifu- 84 = 23 _  423 __119 

F"abgegebene Anträge - 26 — 50 - — 152 . - 229 
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Anfragen anderer Behörden O' O’ 143' 0 

^Anzahl Vorgespräche 1 8| 3105. 17 

telefonische und schriftliche Anfragen im Staa-Bereich 1, 47. 15 161 

Fallzahlenstatistik Januar - Juni 2025 

Zunahme in % 1 2024 | Zunahme in % | 2025 j Zunahme in % | Zunahme 2022 Rubrik | 2022 | 2023 

E i n b LI ra e ru n a sa n trä a e: ^SMMMHiMlilHIIHIMIMIMWIRIIIMIHIMiHIMIIMIRIIIillliniWRMH 
§8,9 StAG 46< 318 -31,02 238 -25.16 83 -65.13 -82,00 
§10(1) und (3) StAG 3556 4391 23,48 6988 59.14 6734 -3,63 89,37 
§10(2) StAG 1322 1523 15,20 1722 13,07 1184 -31,24 -10,44 
sonstige Ansorüche 0 0 0,00 2 WO.OO 89 4350,00 100,00 
OZG ohne § 0 0 0,00 63 100,00 584 826,98 100,00 
Gesamt: 5339 6232 16,73 9013 44.62 8674 -3.76 62.46 

Abgeschlossene Verfa... 
genehmigte Einbürger... 3018 3768 24,85 3805 0.98 5730 50,59 89,86 
abgelehnte Anträge 34 28 -17,65 13 -53.57 14 7,69 -58,82 
zurückgezogene Anträ... 251 294 17,13 423 43,88 119 -71.87 -52,59 
abgegebene Anträge 106 170 60,38 152 -10.59 229 50,66 116,04 
sonstige Erledigung 0 0 0,00 0 0,00 1179 100.00 100,00 
Gesamt: 3409 4260 24,96 4393 3.12 7271 65.51 113,29 




